
 
                                     

 

 
Sedi scolastiche e convittuali   

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti.it 

Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@istruzione.it 

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it 
C.F. 80008130579 - C/C Postale  14024020 

           ALBO   

 
 

 
 
 
Oggetto: Nomina commissione valutazione candidature ESPERTO e TUTOR. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità). 
 

Sottoazione Progetto 
Importo Autorizzato 

progetto 
 CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-121 

ESTATE INSIEME PON - SUMMER SCHOOL 

€ 19.446,00 H13D21001080007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso del MI Prot. N. AOODGEFID\Prot. n. 9707 del 27/04/2021 per la presentazione delle proposte relative 
all’Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1-Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità);  
VISTA la graduatoria approvata con provvedimento del Ministero dell’Istruzione Dipartimento per il sistema educativo 
di istruzione e di formazione Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 
digitale Prot. n. AOODGEFID\prot. n. 17355 del 1° giugno 2021;  
VISTA la nota MI Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione Direzione Generale per i fondi 
strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale   Prot. n. AOODGEFID/17659 del 07/06/2021 che 
rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa; 
VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014- 2020; 
VISTO l’art. 52, co.1° del T.U. pubblico impiego del 1953 e l’art. 2103 C.C. relativamente alla documentabilità del 
possesso della professionalità del prestatore di lavoro in relazione alla condizione di essere adibito alle mansioni per le 
quali è stato assunto o alle mansioni equivalenti nell’ambito dell’area di competenza; 
VISTA la propria determina prot. 9549 del 15/06/2021; 
VISTO l’Avviso prot. 9550 del 15/06/2021 per l’individuazione delle figure di ESPERTO e TUTOR rivolto al personale 
interno dell’Istituto, per lo svolgimento delle attività formative relative ai moduli seguenti: 
 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it




 
                                     

 

 
Sedi scolastiche e convittuali   

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti.it 

Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@istruzione.it 

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it 
C.F. 80008130579 - C/C Postale  14024020 

Progetto Titolo Modulo Monte ore del modulo 

ESTATE INSIEME PON - SUMMER SCHOOL 
DIDATTICA IN GIOCO 30 

IMPARIAMO DAL TEATRO 30 

 

VISTE le candidature pervenute; 

Considerato che occorre procedere alla nomina di un’apposita commissione per la valutazione delle candidature 
pervenute; 
Dato atto che i componenti individuati hanno reso le dichiarazioni di rito dalle quali risulta che non si trovano in alcuna 
delle condizioni ostative previste dai commi 4, 5, 6, dell’art. 77 del d. lgs 50/2016 (combinato disposto di cui all’art. 35 
bis del d. lgs. 165/2001) e non hanno cause di incompatibilità rispetto ai candidati; 
Considerato che il sottoscritto, individuato quale responsabile di procedimento, provvederà ai sensi della legge 7 agosto 
241, ad avvenuto perfezionamento della presente determina, alla cura degli ulteriori adempimenti di propria 
competenza; 

DETERMINA 
 
-  la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
- la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per la procedura selezione delle seguenti 
figure: ESPERTO e TUTOR da impiegare nella realizzazione dei moduli 
 

Progetto Titolo Modulo Monte ore del modulo 

ESTATE INSIEME PON - SUMMER SCHOOL 
DIDATTICA IN GIOCO 30 

IMPARIAMO DAL TEATRO 30 

 
è così costituita: 
Prof. Pietrolucci Camillo– con funzione di presidente 
Dsga Blasilli Laura – con funzioni di segretario 
A.A. Fallerini Maria Grazia – con funzioni di componente 
- le candidature pervenute saranno valutate sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’Avviso prot. 9550 del 
15/06/2021; 
- tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la formulazione delle graduatorie dei 
candidati distintamente per ogni figura prevista; 
- la Commissione è convocata per il giorno 23/06/2021 alle ore 9,00. 
 
 
                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Alessandra Onofri* 
       * Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  
       s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it

		2021-06-23T19:42:19+0200
	Onofri Alessandra




